
Horaires année scolaire 2024 - 2025 Valable dès le 01.08.2024

1303 Penthaz

La Léchire, Ch. 
des Publes 6

Locaux Logo Logo/Psy
Psychologue / 
Responsable 

d'équipe
Psymot

Inspectrice
Logo/Psy

Secrétariat Logo Psy/Psymot Psy/Logo Psymot/Logo Psy/Logo
Responsable 

régionale (RR)

matin LE/MP VB/CST LH OG/NP MV YS MB AS MJ AA AD DS

après-midi MP VB/CST LH OG LE YS MB AS MJ AA AD DS

matin LE CST LH AA MV YS MB OG MJ MP AD DS

après-midi LE CST LH AA MV YS MB OG MJ MP AD DS

matin LE CST NP AD MB OG MJ AA MP DS

après-midi LE CST NP MV MB OG MJ AA MP

matin VB LH NP MV YS MB AS MP LE DS

après-midi VB LH NP MV YS MB AS MP LE DS

matin LE VB LH YS AS AD

après-midi LE VB YS AS AD

Contacts et coordonnées
Nom Prénom Initiales Fonction e-mail … tél

Aubourg Adeline AA Psychomotricienne adeline.aubourg@vd.ch 021 557 85 67 Nouvelles demandes - comment nous contacter :
Baumgarten Vanessa VB Logopédiste vanessa.baumgarten@vd.ch 021 557 85 62

Blaser Martine MB Logopédiste martine.blaser@vd.ch 021 557 34 34

Diserens Ariane AD Psychologue  ariane.diserens@vd.ch 021 557 83 63 

Ermacora Laure LE Logopédiste laure.ermacora@vd.ch 021 557 85 61 Portail en ligne :
Grolimund Ophélie OG Psychomotricienne ophelie.grolimund@vd.ch 021 557 85 64 https://prestations.vd.ch/pub/101423/

Huter Hakaj Laurence LHH Psychologue RE laurence.huter-hakaj@vd.ch 021 557 85 65 La demande peut y être déposée
Jolicoeur Mathilde MJ Logopédiste mathilde.jolicoeur@vd.ch 021 557 34 38 24/24 et 7/7
Perret Ninon NP Psychomotricienne ninon.perret@vd.ch 021 557 44 97

Pierre Mathilde MP Logopédiste mathilde.pierre@vd.ch 021 338 01 81 aussi disponible sur notre site : www.vd.ch/ppls-venoge-lac

Salamin Yves YS Secrétaire d'équipe yves.salamin@vd.ch 021 557 85 66 ou possible par téléphone : 021 557 85 60 (LU-VE 8h30-12h30)

Schüller Arlett AS Psychologue  arlett.schuller@vd.ch 021 557 85 69

Spohn Delphine DS Responsable régionaledelphine.spohn@vd.ch 021 557 85 70

Stauffer Caroline CST Psychologue  caroline.stauffer@vd.ch 021 338 01 80

Vez Martine MV Inspectrice martine.vez@vd.ch 079 661 37 37

Secrétariat PPLS Venoge-Lac ppls.venogelac@vd.ch 021 557 85 60

Grand Rue 47
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1315 La Sarraz

Delphine Spohn

1305 Penthalaz

Collège du Cheminet, Ch. du 
Collège 1

Rue des Laurelles 7

1304 Cossonay
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